bancarias designadas para tal efecto por las entidades 
administradoras en el caso de las  Instituciones Educa-
tivas Oficiales en Administración del Servicio Educati-
vo, de las ciento veinte (120) Instituciones Educativas 
del Distrito que se relacionan a continuación, por un va-
lor total de CUATROCIENTOS OCHENTA MILLONES 
DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($480.000.000 
M/Cte.), destinados a la puesta en marcha o conso-
lidación de las experiencias JER seleccionadas en 
cumplimiento de lo contenido en la Resolución 005 de 
2022, con afectación al rubro y fuente de los recursos 
del Proyecto de Inversión No. 7643 “Implementación